

Levanger kommune  
Håkon Den Godes gt 30  
7600 Levanger

Deres ref:

Vår ref: 19/03750-1 /

Dato: 15.11.2019

## Høringsuttalelse til budsjett 2020

Levanger formannskap la i møte 6.11 ut budsjett for 2020 til foreløpig høring, med frist 18.11.

Nord universitet ønsker å gi sitt syn på planene om snøproduksjonsanlegg i Torsbustaden, som er beskrevet på side 26 i rådmannens presentasjon. Nord universitet ønsker å uttrykke støtte til at kommunen bidrar til realisering av Torsbustaden snøproduksjonsanlegg. Dette gjelder i særlig grad for faggruppen for kroppsøving, idrett og friluftsliv, som har sitt fagmiljø ved campus Levanger. Bakgrunnen for at fagmiljøet ønsker realisering av et slikt anlegg er todelt.

For det første handler det om undervisning. Praktisk undervisning relatert til skileik, langrenn og alpint, er en del av både kroppsøving for grunnskolelærerutdanningene og lektorutdanningen, samt for idrettsvitenskapsutdanningen ved campus Levanger. Dette er til dels også et behov ved barnehagelærerutdanningen som også gjennomfører noe praktisk undervisning relatert til snø. På lang sikt vil et slikt anlegg sikre at vi undervisning på snø i større grad kan gjennomføres som planlagt. Senest i studieåret 2016/2017 måtte store deler av skiundervisningen flyttes til Meråker, på grunn av snømangel i Levanger kommune.

Det andre punktet handler om attraktivitet som studiested. Fagmiljøet mener også at et snøproduksjonsanlegg, som sikrer tilgang til langrennsløyper og alpinløyper generelt kan gjøre det mer attraktivt å bli student ved Nord universitet, campus Levanger. I forhold til flere andre universiteter og høyskoler i Norge, så ligger de på steder hvor det er ustabile snøforhold og langt unna for eksempel alpinmuligheter. Et snøsikkert vinteridrettsanlegg vil øke attraktiviteten til Nord Universitet Levanger ved at studenter ønsker en aktiv fritid og et godt fritidstilbud utenom studiene. Dette gjelder for alle potensielle studenter ved vår campus i Levanger, og i særdeleshet for de i overkant av 300 studenter som gjennomfører emner innen kroppsøving, idrett eller friluftsliv.

Erfaringsmessig er mange av disse studentene aktive og interessert i vinteridrett. Gjennom et snøproduksjonsanlegg, vil dette være et veldig bra tiltak for å at Levanger skal kunne øke attraktiviteten som studiested for studenter med denne interessen.

Oppsummert håper Nord universitet at Levanger kommune ser seg i stand til å realisere snøproduksjonsanlegg i Torsbustaden.

Med vennlig hilsen



Hanne Solheim Hansen  
rektor